09.01.2017 г.№1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №45 ОТ 24.08.2016 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ В  МО «ГАХАНСКОЕ»
На основании протеста прокурора Эхирит-Булагатского района от 28.12.2016 г. за №07-29-16 на постановление Главы администрации МО «Гаханское» №45 от 24.08.2016 г. «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  в МО «Гаханское»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

отменить постановление Главы администрации МО «Гаханское» №45 от 24.08.2016 г. «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  в МО «Гаханское»,  как незаконное.

Глава администрации МО «Гаханское»
И.Н. Михаханов.